O prazo de vigência do contrato é de até 180 (cento e oitenta) dias a contar da data de detecção da
emergência ocorrida em 30/05/2023, encerrando-se em 26/11/2023 ou em período inferior, até que
seja concluído o novo processo licitatório.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 18.040,00 (dezoito mil e quarenta reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA
EM PERNAMBUCO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 20/2023

O LFDA-PE por meio da pregoeira declara vencedor do presente certame as
seguintes empresas: ZELLATECK COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA ITENS 02 E 03. COM
VALOR TOTAL DE R$82.880,00 (OITENTA E DOIS MIL,OITOCENTOS E OITENTA REAIS).

VERA LÚCIA RODRIGUES CHAVES
Pregoeira

(SIDEC - 12/09/2023) 130016-00001-2023NE000015

SECRETARIA DE INOVAÇÃO, DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL, IRRIGAÇÃO E COOPERATIVISMO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Alteração da Vigência Nº 000003/2023 ao Convênio Nº